
担当者

売上順位表 (担当者別 売上金額順)
作成日:2017年8月10日

純売上金額合計 構成比 売上金額累計

期間: 2014年4月1日 2015年3月31日

順位

～

粗利益合計 構成比 粗利益累計

0001 6,444,002 27.5% 6,444,002田中大輔1 1,763,419 33.4% 1,763,419

0009 3,918,582 16.7% 10,362,584吉沢栄一2 632,732 12.0% 2,396,151

0016 1,414,037 6.0% 11,776,621新神田正弘3 225,410 4.3% 2,621,561

0005 1,354,019 5.8% 13,130,640東山純一4 221,862 4.2% 2,843,423

0015 1,213,623 5.2% 14,344,263川崎こづえ5 176,157 3.3% 3,019,580

0010 1,148,594 4.9% 15,492,857田村恭介6 227,365 4.3% 3,246,945

0011 1,141,353 4.9% 16,634,210深沢智哉7 238,426 4.5% 3,485,371

0017 1,123,233 4.8% 17,757,443佐々木幸一8 453,532 8.6% 3,938,903

0008 996,805 4.3% 18,754,248辻　好美9 299,075 5.7% 4,237,978

0004 946,984 4.0% 19,701,232常盤和重10 160,176 3.0% 4,398,154

0012 804,444 3.4% 20,505,676千葉友恵11 253,156 4.8% 4,651,310

0014 699,426 3.0% 21,205,102前田俊平12 216,089 4.1% 4,867,399

0003 695,280 3.0% 21,900,382高松重雄13 162,368 3.1% 5,029,767

0002 457,416 2.0% 22,357,798田中京子14 89,883 1.7% 5,119,650

0013 411,461 1.8% 22,769,259中尾陽一15 68,315 1.3% 5,187,965

0006 390,602 1.7% 23,159,861武田信正16 42,700 0.8% 5,230,665

0007 248,355 1.1% 23,408,216島崎幸一17 44,269 0.8% 5,274,934

期間の合計 23,408,216 5,274,934

1 ページ 金額は明細ごとに円未満を四捨五入しております。


